CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DE CAJATI-SP

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 003, DE 25/05/2015

ELEIÇAO DO CONSELHO TUTELAR- Gestão 2016/ 2019

O constitui a Comissão Temporária Organizadora para Coordenar Trabalhos do

Processo de Escolha do Conselho Tutelar Gestão 2016/2019, Cajati/ SP, no

uso de suas atribuições legais e de acordo com o Art. 139 da Lei Federal nº

8.069/ 90 e a Lei Municipal nº 963/ 2009, torna público o processo de escolha

dos 05 (cinco) membros do Conselho Tutelar do Município de Cajati/ SP e de

seus respectivos suplentes.

1- Relação preliminar dos candidatos considerados habilitados, após a análise

dos documentos;

1.1.Quaisquer cidadão poderá requerer a impugnação de candidato, no prazo

de 02 (dois) dias contados da publicação da relação dos candidatos inscritos,

em petição devidamente fundamentada por escrito entregue ao CMDCA-

Cajati;

1.2. Findo o prazo mencionado no item supra, os candidatos impugnados serão

notificados pessoalmente do teor da impugnação no prazo 02 (dois) dias,

começando, a partir de então, a correr o prazo de 02 (dois) dias para

apresentar sua defesa;

1.3. Toda documentação devera ser entrega no Departamento de

Desenvolvimento e Assistência Social na  Rua Dr. Pierre Henry Geisweller, nº

440, Centro, das 9:00 às 11:30 e das 14:00 às 16:00 horas, em envelope

lacrado endereçado a Comissão Especial Eleitoral do Conselho Tutelar.

Comissão Especial Eleitoral:

Andreia Aparecida de Oliveira ( Representante da Educação)

Maria Andréia de Ramos ( Representante da Saúde)

Edna Correa Chujo ( Representante do Abrigo Jesus Esperança e Vida)

Neide dos Santos Pasquini (Representante  Entidade Religiosa)

                              CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DE CAJATI-SP

Cajati,25 de maio de 2015

Karim Cristina de Sousa

Presidente do CMDCA

Nº da
Inscrição

Nome R.G Resultado Final
de acordo com
Edital 005/2015

01 Regiane Lara Cunha Amaral 42.146.595-5 Aprovada

02 Alexandre Ramos 19.383.074-7 Impugnado de
acordo com art. 8.1
– item (e) do edital

03 Jaqueline Costa Pinto 40.741.106 Aprovada

04 Luciene Mara de Carvalho Costa 30.264.560-3 Aprovada

05 Lia Mendes da Silva 25.691.195-2 Impugnado de
acordo com art. 8.1
– item (e) do edital

06 Erika Rodrigues de Sena 40.741.106 Aprovada

07 Roselaine Guimarães Damiani 25.573.053-X Impugnado de
acordo com art. 8.1
– item (e) do edital

08 Zenilda Oliveira Pupo 35.351.248-X Aprovada

09 Maria Lucia Lucena Carvalho 30.264.948-7 Aprovada

10 Andréia da Guia Ribeiro 32.356.130-5 Impugnado de
acordo com art. 8.1
– item (e) do edital

11 Debora da Silva 35.351.248-5 Aprovada

12 Eliziel de Lima 26.161.568-5 Aprovada

13 Sonia Ribeiro Batista 23.219.466-X Aprovada

14 Mavila Aparecida Ruths Guilherme 35.419.023-4 Aprovada

15 Josildo Pereira de Pontes 45.097.351.7 Aprovada

16 Edilene Santana Morato 34.439.210-7 Impugnado de
acordo com art. 3.1
– item (a) do edital

17 Mirian Cristina Vieira Ribeiro 44.373.267-X Impugnado de
acordo com art. 8.1
– item (e) do edital

18 Carolaine Fernanda da Costa 48.918.183-1 Impugnado de
acordo com art. 8.1
– item (e) do edital

19 Eliana Inacio Garcia Ruiz 21.782.133-9 Aprovada

                              CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DE CAJATI-SP